Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 09 »  декабря  2016 года
	№ 059

РЕШЕНИЕ
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Белоярского городского поселения третьего созыва на   первое полугодие  2017 года

В целях организации работы с обращениями граждан и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить график приема граждан депутатами Совета Белоярского городского поселения на первое полугодие 2017 года, согласно приложению;
1. Определить местом приема граждан кабинет Совета Белоярского городского поселения, по адресу: р.п. Белый Яр, ул Гагарина 19, кабинет 22 (второй этаж), а так же  рабочие места депутатов Совета;
1. Определить время приема граждан с 16:00 до 18:00 часов;
1. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Белоярское городское поселение»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения С.В. Высотину;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Белоярского                                      С.В. Высотина
городского поселения  			                            ______________________________________________________________________
Совет-2, Адм.Т О -1,  прокуратура-1, стенд-1, библиотека-2, территория-1

Приложение
к решению Совета Белоярского
городского поселения
от «09  » декабря  2016 года № 059

График
приема граждан депутатами Совета Белоярского городского поселения

	№
	Ф И О депутата
	Дата приема

	Место приема

	1
	Богдан Татьяна Александровна
	02.02. 2017
13.04. 2017
15.06. 2017
	ООО УК «Веста»

	2
	Высотина Светлана Владимировна
	09.02. 2017
20.04. 2017
22.06. 2017
	Совет Белоярского городского поселения

	3
	Десятсков Александр Владимирович
	16.02. 2017
27.04. 2017
29.06. 2017

	Совет Белоярского городского поселения

	4
	Золотарев Борис Петрович
	 02.03. 2017
04.05. 2017
	Совет Белоярского городского поселения

	5
	Мурзина Ирина Александровна
	09.03. 2017
11.05. 2017
	ст Белый Яр, ДК «Железнодорожник»

	6
	Сиводедов Александр Аркадьевич
	16.03. 2017
18.05. 2017
	 ОГАУ «Верхнекетский лесхоз»,
ул Советская, 42

	7
	Ситникова Ольга Александровна
	12.01. 2017
23.03. 2017
25.05. 2017
	Совет Белоярского городского поселения

	8
	Уралова Нина Аристарховна
	19.01. 2017
30.03. 2017
01.06. 2017
	Совет Белоярского городского поселения

	9
	Яуфман Вера Викторовна
	06.04. 2017
08.06.2017
	Совет Белоярского городского поселения